
UCHWAŁA NR X/53/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/438/14 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 stycznia 2014r.   
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku zmienionej uchwałami Nr LXXIV/547/14 Rady Miasta Kościerzyna 

z dnia 29 października 2014r. i Nr VII/25/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 lutego 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity - Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm. ), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( tekst jednolity - Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna 
na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1 ust. 1 i ust. 2 w sposób następujący:

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie pożyczki do wysokości  2.286.664 zł (słownie: dwa miliony 
dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy sześćset czterdzieści cztery zł 00/100) z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na zadanie pn. „KAWKA w Kościerzynie. 
Ograniczenie niskiej emisji poprzez kogenerację i termomodernizację budynków”

2. Pożyczka zostanie uruchomiona w ratach tj:

- w 2015 roku do kwoty 1.086.944 zł

- w 2016 roku do kwoty 1.199.700 zł

§ 2. Zmienia się treść §2 w sposób następujący:  „spłata pożyczki następować będzie z dochodów 
własnych Gminy Miejskiej Kościerzyna w latach 2017- 2019 z podatku od nieruchomości.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: D525525F-8929-49C0-811E-67744B2AF21E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zwiększeniem planowanej liczby obiektów, które zostaną objęte termomodernizacją zwiększa

się planowane środki na zadanie w ramach realizacji projektu „KAWKA w Kościerzynie. Ograniczenie niskiej

emisji poprzez kogenerację i termomodernizację budynków”.

Zadaniem objęto budynki zlokalizowane:

1  Budynek przy ulicy 3 Maja 11,

2 Budynek przy ulicy Dworcowej 1,

3 Budynek przy ulicy 8-go Marca 47,

4 Budynek przy ulicy Dworcowa 5,

5 Budynek przy ulicy Miodowa 10,

6 Budynek przy ulicy Rynek 6,

7 Budynek przy ulicy Kapliczna 9,

8 Budynek przy ulicy Młyńska 6,

9 Budynek przy ulicy Traugutta 4,

10 Budynek przy ulicy Wybickiego 8.

W 2014 roku zrealizowane zostały 2 zadania wymienione w pkt 1 i 2.

Szacunkowy całkowity koszt tego zadania wyniesie 5.081.430 zł, w tym dotacja 2.286.644 zł, pożyczka

2.286.644 zł, i środki własne 508.143 zł. Powyższe zadanie zostanie realizowane do końca 2016 roku.

Id: D525525F-8929-49C0-811E-67744B2AF21E. Podpisany Strona 1




